五、中介机构核查意见
保荐机构华融证券股份有限公司（以下简称：“华融证券”）就本次首次公开发

行股票限售股份上市流通发表核查意见如下： 绝味食品本次限售股份上市流通符
合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上
市规则》和《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律法规和规范
性文件的规定；本次限售股份申请上市流通数量、上市流通时间符合相关要求；限
售股份持有人严格履行了在公司首次公开发行股票中做出的承诺。 截至本核查意
见出具日，绝味食品对本次限售股份上市流通的相关信息披露真实、准确、完整。 华
融证券对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

公司于 2017 年 3 月完成首次公开发行股票并上市事宜， 公司聘请海通证券股
份有限公司（以下简称“海通证券”）担任公司首次公开发行股票项目及持续督导的
保荐机构，海通证券持续督导期至 2019 年 12 月 31 日止。 公司于 2018 年 8 月 10 日
召开第三届董事会第二十一次会议审议通过关于公开发行 A 股可转换公司债券的
相关议案，并经 2018 年 8 月 27 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议通过。 公
司董事会根据授权聘请华融证券担任公开发行 A 股可转换公司债券的保荐机构。
鉴于公司首次公开发行股票持续督导期尚未结束，根据《证券发行上市保荐业务管
理办法》的有关规定，海通证券尚未完成的持续督导工作由华融证券承接。 华融证
券委派陈哲先生、 乔军文先生担任公司本次公开发行可转换公司债券的保荐代表
人，负责具体持续督导工作。详情见公司于 2019 年 3 月 1 日在上海证券交易所网站
披露的《关于变更持续督导保荐机构及保荐代表人的公告》（公告编号：2019-004）。

六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通的数量为 344,816,640 股。
2、本次限售股上市流通日期为 2020 年 3 月 17 日。
3、首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股份数
量（股）

占总股本
比例

本次解除限售数
量（股）

剩余限售股份数
量（股）

1 聚成投资 220,147,200 36.17% 220,147,200 0

2 汇功投资 61,992,000 10.19% 61,992,000 0

3 成广投资 32,543,280 5.35% 32,543,280 0

4 富博投资 27,614,160 4.54% 27,614,160 0

5 木森工贸 2,520,000 0.41% 2,520,000 0

合计 344,816,640 56.65% 344,816,640 0

七、股本变动结构表

股份类别 本次变动前持
股数（股） 变动数（股） 本次变动后持

股数（股）

有限售条件的流
通股份

其他境内法人持有股份 344,816,640 -344,816,640 0

有限售条件的流通股份合
计 344,816,640 -344,816,640 0

无限售条件的流
通股

A股 263,814,055 344,816,640 608,630,695

无限售条件的流通股份合
计 263,814,055 344,816,640 608,630,695

股份总额 608,630,695 0 608,630,695

八、上网公告附件
《华融证券股份有限公司关于绝味食品股份有限公司首次公开发行股票限售股

份上市流通的核查意见》。
特此公告。

绝味食品股份有限公司董事会
2020 年 3 月 10 日

CC66552020 年 3 月 10 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
●合肥合锻智能制造股份有限公司（以下简称“公司”）股票交易连续三个交易

日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有
关规定，属于股票交易异常波动。

●经公司自查并向控股股东及实际控制人书面征询，截至本公告披露日，不存
在应披露而未披露的重大信息。

●经核查，近期存在可能或已经对公司股票交易价格产生影响的媒体报道或市
场传闻，主要涉及口罩等热点概念事项。 截至目前，公司尚未取得检验检测结果合
格的相关报告，并且公司经营范围未变更完毕，也未取得医疗器械等业务的许可证
书，口罩业务暂不具备商业化的条件。 综合考虑以上因素，预计短期内相关业务收
入不超过公司最近一个会计年度经审计营业收入的 10%，对公司营业收入、利润增